AC-COMMODATIO, -ONIS. fem. A. ad Her. 1, 3 elocutio est idoneorum verborum et sententiarum ad inventionem adcommodatio = Cic. inv. 1, 9. Iulius Victor 20 et Albinus 4 (rhet. min. 431, 13. 526, 27) *omissis verbis et sententiarum.* Albinus 40 (rhet. min. 546, 12) pronuntiatio est... vocis sensibus accommodatio et corporis moderatio. Cf. Iul. Victor 24, pg. 440, 31. — *Translate de comitate vel indulgentia praepositorum* Cic. Verr. 3, 189 ex liberalitate et -one magistratum consuetudo aestimationis introducta est.

AC-COMMODATIVUS, -A, -UM. Prisc. 14, 25 pro vel κατὰ, cum -a sunt, *id est, cum ad nominum casus se acclinant et praepositionum munere funguntur, quibus opponuntur particulae per compositionem nominibus vel verbis cohaerentes.*

AC-COMMODATOR, -IS. masc. C Inscr. VI 9105 Herma a. vixit annis XLVIII. (= commodator?)

AC-COMMODATUS, -A, -UM. (ad-commodatus) Participium adiectivi munere fungens. Cgl. utilis, oportunus, idoneus, ἐπιτήδειος; coniunctum cum 'aptus' Cic. nat. d. 2, 139; fin. 4, 46; 5, 17. Caes. 3, 13; Lact. ir. 13, 17. Primum legitur ap. Auct. ad Her.

I. *De rebus.* a) *seq. praep. ad:* A. ad Her. 3, 23 oratio ad confirmandum; 4, 32 studia ad delectationem -iora; 4, 65 sermones ad dignitatem et sic constanter. Cic. de or. 1, 213 sententiis ad probandum; part. or. 54 oratio ad augendum -ior. Caes. 3, 13 puppes ad magnitudinem fluctuum. — A. ad Her. 4, 39 genus ad misericordiam commovendam. Cic. de or. 2, 114 ad animos commovendos. Quint. 2, 5, 18 genus ad alenda ingenia. ¶ b) *seq. dat. rei.* Cic. de or. 1, 54 oratio hominum sensibus; or. 196 orationis generibus -issimi numeri; Brut. 114 populari assensionem. Colum. 1, 5, 2 aqua salubritati -issima. Plin. 13, 26 Aegyptus -issima unguentis; 22, 96 genus (fungi) venenis. — Colum. 3, 11, 7 alendo surculo. Plin. 10, 98 digiti complectendis ovis. Garg. 45 ventri molliendo. — *seq. dat. pers.* Liv. 38, 59, 1 leges pacis Antiocho. Tac. 16, 30 proconsulatum sibi -um. Itala Hebr. 6, 7 herbam -am (εὐθερον; oportunam Vulg.) eis qui eam colunt. ¶ c) *seq. praep. in.* Cic. inv. 2, 47

pars (argumentorum) in omnes causas -a. Quint. 4, 2, 36 pronuntiatio in hoc a. ¶ d) *seq. praep. adversus*. Cels. 5, 19, 20 emplastra adversus morsus -a . . . 21 rubrum quoque emplastrum huc aptum est. ¶ e) *seq. praep. cum*. Macr. s. Scip. 1, 19, 25 Iovis stella cum sole -ior. ¶ f) *absol.* Suet. Ner. 8 cum non aliud tempus auspiciandi -ius videretur. Hier. ep. 92, 3 nihil largitore -ius. Iul. Victor 16 (427, 5 H.) in verbis propriis et -is (sc. rei). Pomp. comm. CGr. V 171, 35 casuales formae.